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Informe de Evaluacion Juridica de {a propuesta presentada dentro de la tnvitacion Pablica No. 10 de
2015 cuyo objeto es: “LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, ESTA
INTERESADA EN CONTRATAR LA DOTACION E INSTALACION DE LOS EQUIPOS PARA LA
FORMACION EN CIENCIAS BASICAS (FISICA, QUIMICA), ELECTROMAGNETISMO, E INDUSTRIAL
(CELDAS DE MANUFACTURA}, CORRESPONDIENTE A LA ESCUELA DE CIENCIAS BASICAS,
TECNOLOGIA E INGENIERIA (ECBTI); LABORATORIO DE MORFOFISIOLOGIA DE LA ESCUELA DE
CIENCIAS DE LA SALUD (ECISALUD) Y LOS LABORATORIOS DE ZOOTECNIA Y FiSICO QUIMICA DE
SUELOS Y AGUAS CORRESPONDIENTES A LA ESCUELA DE CIENCIAS AGRICOLAS, PECUARIAS Y
DEL MEDIO AMBIENTE (ECAPMA), DE ACUERDO CON LAS ESPECIFICACIONES CONTENIDAS EN EL
. ANEXOQ TECNICO (ANEXO 1)

De acuerdo con lo dispuesto en el Art. 14 del Manual de Procesos ny Procedimientos de Cantratacién, y de

conformidad con el cronograma de! presente proceso de Invitacid Piiblica “de 2015, €omedidamente me
permito rendir ef correspondiente informe de evaluacién jurldica de 1a propuesta, ast:

1° PROPONENTE

,

ELECTROEQUIPOS COLOMBIA SAS '/_. o OBSERVACIONES -

CARTA DE PRESENTACION s
P OPLESTA CUMPLE — FOLIO 4°AL 8

CARTA DE AUTORIZACION CUMPLE —FOLIO 10 /
DEL ORGANC SQGIAL

CARTA DE INFORMACION N/A
PARA PROPUESTA
CONJUNTA P

FORMATO UNICO DE HOJA CUMPLE - FOLIO 12 Y 13
DE VIDA (DAFP)

FOTOCOPIA DE LA CEDULA CUMPLE — FOQLIO 153 7
DEL REPRESENTANTE
LEGAL

Vs B
- 7
CERTIFICADO DE CUMPLE — FOLIO 17 AL 23 CON INFORMACION POR

EXISTENCIAY
REPRESENTACION LEGAL AMBAS CARAS

REGISTRO UNICO CUMPLE - FOLIO 25 7
TRIBUTARIO R.U.T.

F4 .
POLIZA DE SERIEDAD DE LA | CUMPLE — FOLIO 27 AL 34 7

OFERTA Y
_ ANEXA -~ FOLIO 36 AL 39 * ESTA INFORMACION SERA
PROPUESTA ECONOMICA VERIFICADA POR LA GAF

ya .
CERTIFICACION DEL CUMPLE —FOLIO 44 AL 517
CUMPLIMIENTO DE LAS
OBLIGACIONES
PARAFISCALES / /

CERTIFICADO DE CUMPLE - FOLIO 53Y 54 7
ANTECEDENTES DE LA
PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION

BOLETIN DE RESPONSABLES | CUMPLE —FOLIO 96 4
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FISCALES DE LA

CONTRALORIA GENERAL DE

LA REPUBLICA ‘v

DOCUMENTACION CUMPLE - FOLIO 59 AL 84’ ESTA INFORMACION SERA
FINANCIERA VERIFICADA POR LA GAF

CERTIFICADOS DE
ANTECEDENTES DE LA
POLICIA NACIONAL

CUMPLE — FOLIO 58 7

FORMULARIO DE
INFORMACION DE
TERCEROS

,., ,
CUMPLE-FOLIO 86 Y 87 *

| REGISTRO UNICO DE

PROPONENTES

4 /
CUMPLE ~ FOLIC 89 AL 1237

/L

RUP CON INFORMACION
POR AMBAS CARAS

REGISTRO DE
PROVEEDORES DE LA UNAD

CUMPLE - FOLIO 125 AL 128 7

Vd

4 /
Una vez analizada la propuesta presentada por ELECTROEQUIPOS COLOMBIA SAS se observa que esia
cumple con los requisitos establecidos en los términos de referencia y se remitiran para la respectiva evaluacion

financiera y técnica.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

4

PROPONENTE - -

ELECTROEQUIPOS COLOMBIA SAS © _

CALIFICACION FINAL

CUMPLE 7

Cordialmente,

RIQ CASTRO URIBE

Coordinadon Juridico y de Contratacién

Secr¢taria General - UNAD

YGarcia
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